[image: image1.jpg]

ШЕСТАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.01.2025                                                                                                   № 49/81
с. Шестаково
Об утверждении структуры администрации

Шестаковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Шестаковское сельское поселение Шестаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Шестаковского сельского поселения с 01.02.2025 года. Прилагается.

2. Главе администрации сельского поселения:

2.1. Утвердить штатное расписание в соответствии со структурой в пределах фонда заработной платы;

2.2. В срок до 01.02.2025г. утвердить должностные инструкции работников, занимающих муниципальные должности — главный специалист и ведущий специалист администрации Шестаковского сельского поселения  согласно утвержденной структуры.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Шестаковской

сельской Думы                                                                                  С.М. Бердинских
Приложение

к решению Шестаковской
сельской Думы

от 30.01.2025 № 49/81
С Т Р У К Т У Р А

Администрации Шестаковского сельского поселения

	Глава поселения

Глава администрации

	Заместитель главы администрации
	Главный специалист (бухгалтер - финансист)
	Главный специалист
	Старший инспектор
(0,5)
	Старший инспектор (ВУС)
(0,4)
	Ведущий специалист

	Пожарная часть:

- начальник

- водитель – 5
	Хозяйственный отдел:

- уборщик служебных помещений (0,5)
- уборщик служебных помещений (0,5)
- дворник (0,25)
- рабочий по обслуживанию здания (0,5)

- заведующий хозяйством